
 
UCHWAŁA  NR 36/410/09/III 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego  
z dnia 8 czerwca 2009 r.  

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Skowr on – Dyrektorowi 
Zarządu Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Olsztynie. 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwala  co następuje :  
 

§  1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Skowron –  Dyrektorowi Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Olsztynie do jednoosobowego działania we wszystkich 
sprawach związanych z działalnością statutową jednostki, określoną w § 5 Statutu 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XL/576/02 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 
sierpnia 2002 r. w sprawie utworzenia jednostki budŜetowej o nazwie Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie zmienionej uchwałą Nr XV/208/03 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 
zmian w statucie Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie oraz do 
występowania przed sądami i udzielania w tym zakresie dalszego pełnomocnictwa. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                                                                   Przewodnicz ący Zarz ądu 
                                                                     Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
 
 
 
                                                                                      Jacek Protas  
 
 
 
 
 


